
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 7 4 2

1516
11:19

0
10

2
11

3
12

5
14

6
15

9 Auszeit

6:14

Ende
12:22 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 12 13

25

╳

17
1
18

2
20

8
21

11
23

14
25

Auszeit

21:13

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 5 13

25

0
7
25

1
9

3
11

4
13

5
15

6
16

Auszeit

7:10
11:18

Ende
12:52 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
9 16 13 1 3 2

234
23:24

╳

8
23

2
11

3
12

4
18

5
21

7
22

Auszeit

23:20
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. GV Waltrop A
Spiel 11 23.10.2022 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck… 9/14
4 Klebowski, Tiana X
5 Koepernik, Lotta X
6 Ludwig, Mia
7 Dume, Luisa
9 Grozer, Loreen X

10 Muschellik, Ella X
12 Vogelsang, Collien X
13 Güclü, Ayliz X
14 Kadriu, Diana X
B  Libero
B  Offizielle
T Muschellik , Sandra E

C

A  GV Waltrop 9/14
1 Curcelusche, Iulia-Ma… X
2 Podrobiniouk, Anasta… X
3 Bischof, Sarah X
4 Kretschmann, Annika X
7 Schmitz, Neele X
9 Feistel, Hanna X

10 Kokic, Lea X
13 Michels, Jule X
16 Stolzenberg, Indira X
A  Libero
A  Offizielle
T Abraham, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… GV Waltrop A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 15 0 1 1
2 0 1 25 2 27 23 0 1 2

3
3 0 2 50 49 38 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Huester, Catharina 1
2 Weyler, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Rath, Nelli 4

Assist. Obermeier, Zoe

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


