

Oberliga 6 wU16

Frauen

B TV Gladbeck II vs. GV Waltrop A

Spiel 11

23.10.2022 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



			S		art :00	(GV	Waltro	р	S		de :22	В	TV GI	adbec	k	R	I
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellu		4	9	10	13	7	4	2	4 -	10	14	9	4	12	13	0-	
IĘ		Spielernr.	П		16					15							25	
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z		11:19													
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	0	2		5	6	9	Auszeit		1			11	14 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	11	12	14	15		6:14	17	18	20	21	23	25)	21:13	

S		art :25	В	TV GI	adbec	k	s		de :52	(GV	Waltro	р	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	9	4	5	13		9	16	13	1	3	2	
T							25				4			23
Z											23:24			
2	0	1	3		5_	6	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
_	/ 29	9	11	13	15	16	7:10 11:18	* 3	11	12	18	Z T	22	23:20 23:22

Punkte

_			S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI
		ufschlagfolge	А																				
ng	Sta	artaufstellung	Т																				
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Aufs	spieler	Spielstand	_																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit													

B	TV Gladbeck 9)/14	A	GV Waltrop 9	/14
4	Klebowski, Tiana	Х	1	Curcelusche, Iulia-Ma	Х
5	Koepernik, Lotta	Х	2	Podrobiniouk, Anasta	Х
6	Ludwig, Mia		3	Bischof, Sarah	Х
7	Dume, Luisa		4	Kretschmann, Annika	Х
9	© Grozer, Loreen	Х	7	Schmitz, Neele	Х
10	Muschellik, Ella	Х	9	Feistel, Hanna	Х
12	Vogelsang, Collien	Х	10	Kokic, Lea	Х
13	Güclü, Ayliz	Х	13	©Michels, Jule	Х
14	Kadriu, Diana	Х	16	Stolzenberg, Indira	Х
B	Libero		lacktriangle	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Muschellik , Sandra	Е	Т	Abraham, Stefanie	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Huester, Catharina	1						
2	Weyler, Jana	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Rath, Nelli	4						
Assist.	Obermeier, Zoe		_					

	Ergebnisse												
B TV Gladbeck GV Waltrop (A)													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	22	15	0	1	1				
2	0	1	25	25 2 27 23		23	0	1	2				
				3									
3	0	2	50		49	38	0	2	3				
St	Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52												
				ladbec					2:0				

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de